
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/388/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Lipiany na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559, z późn.zm.) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 19 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Marta Ciszewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 7 grudnia 2022 r.

Poz. 5485



Dział Rozdział §
Dochody 

zmniejszenie

Dochody 

zwiększenie

756

75621 0010 2 888 418,57

Razem 0,00 2 888 418,57

0,00 2 888 418,57

801

80148 0670 20 000,00

Razem 0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

852

85295 2180 3 063 060,00

Razem 3 063 060,00 0,00

85295 2180 872 100,00

Razem 872 100,00 0,00

3 935 160,00 0,00

853

85395 2180 3 063 060,00

Razem 0,00 3 063 060,00

85395 2180 357 000,00

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu 

państwa

Razem

Pozostała działalność (Fundusz 

Przeciwdziałania Covid-19 - 

dodatek węglowy)

Pozostała działalność (Fundusz 

Przeciwdziałania Covid-19 - 

dodatek dla gospodarstw 

domowych)

Pomoc społeczna

       Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/388/2022

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 listopada 2022 roku

Plan dochodów

Dochody od osób prawnych, 

od osób fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Treść 

Oświata i wychowanie

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

Razem

Pozostała działalność (Fundusz 

Przeciwdziałania Covid-19 - 

dodatek węglowy)

Pozostała działalność (Fundusz 

Przeciwdziałania Covid-19 - 

dodatek dla gospodarstw 

domowych)

Razem

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5485



Razem 0,00 357 000,00

85395 2180 23 376,86

Razem 0,00 23 376,86

0,00 3 443 436,86

3 935 160,00 6 351 855,43OGÓŁEM BUDŻET

Pozostała działalność (Fundusz 

Przeciwdziałania Covid-19 - 

dodatek dla gospodarstw 

domowych)

Pozostała działalność (Fundusz 

Przeciwdziałania Covid-19 - 

dodatek dla podmiotów 

wrażliwych)

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5485



Dział Rozdział
Wydatki 

zmniejszenie

Wydatki 

zwiększenie

600

60016

100 000,00

0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

750

75023

80 000,00

60 000,00

0,00 140 000,00

0,00 140 000,00

754

75412

10 000,00

0,00 10 000,00

0,00 10 000,00

801

80101

4 000,00

48 900,00

85 000,00

0,00 137 900,00

80104

50 000,00

50 000,00

0,00 100 000,00

Plan wydatków

Treść 

Razem rozdział

Razem dział

       Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/388/2022

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 listopada 2022 roku

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Razem rozdział

Razem dział

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Szkoły podstawowe

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

Razem rozdział

Oświata i wychowanie

Razem rozdział

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Razem dział

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Przedszkola

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5485



80107

2 300,00

2 800,00

0,00 5 100,00

80120

1 500,00

22 900,00

13 150,00

0,00 37 550,00

80148

50 000,00

70 000,00

0,00 120 000,00

80150

1 000,00

28 950,00

0,00 29 950,00

0,00 430 500,00

852

85202

30 000,00

0,00 30 000,00

85219

5 000,00

0,00 5 000,00

Pomoc społeczna

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Razem dział

Stołówki szkolne i przedszkolne

Razem rozdział

Świetlice szkolne

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Razem rozdział

Domy pomocy społecznej

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Ośrodki pomocy społecznej

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Razem rozdział

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Licea ogólnokształcące

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5485



85295

3 003 000,00

35 688,67

24 371,33

3 063 060,00 0,00

85295

855 000,00

4 201,05

12 898,95

872 100,00 0,00

3 935 160,00 35 000,00

853

85395

3 003 000,00

35 688,67

24 371,33

0,00 3 063 060,00

85395

350 000,00

2 400,60

4 599,40

0,00 357 000,00

Razem dział

Pozostała działalność (Fundusz 

Przeciwdziałania Covid-19 - 

dodatek węglowy)

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

Razem rozdział

Pozostała działalność (Fundusz 

Przeciwdziałania Covid-19 - 

dodatek dla gospodarstw 

domowych)

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Pozostała działalność (Fundusz 

Przeciwdziałania Covid-19 - 

dodatek dla gospodarstw 

domowych)

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

Pozostała działalność (Fundusz 

Przeciwdziałania Covid-19 - 

dodatek węglowy)

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5485



85395

23 376,86

0,00 23 376,86

0,00 3 443 436,86

855

85508

20 000,00

0,00 20 000,00

0,00 20 000,00

900

90005

557 376,86

0,00 557 376,86

90015

90 000,00

0,00 90 000,00

90095

188 885,71

0,00 188 885,71

0,00 836 262,57

921

92109

50 000,00

0,00 50 000,00

92116

11 000,00

0,00 11 000,00

0,00 61 000,00

926

92601

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Oświetlenie, ulic, placów i dróg

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Razem dział

Razem rozdział

Biblioteki

Dotacja podmiotowa 

Razem rozdział

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych 

Razem dział

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

Razem dział

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Pozostała działalność (Fundusz 

Przeciwdziałania Covid-19 - 

dodatek dla podmiotów 

wrażliwych)

Razem dział

Rodzina

Rodziny zastępcze

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5485



20 000,00

1 255 656,00

0,00 1 275 656,00

0,00 1 275 656,00

3 935 160,00 6 351 855,43

Wydatki majatkowe (wykup 

wierzytelności związanych z 

budową hali sportowej)

OGÓŁEM BUDŻET

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem rozdział

Razem dział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5485



Dział Rozdział Plan

010 8 000,00

01044 8 000,00

8 000,00

400 322 793,82

40002 322 793,82

322 793,82

600 87 100,00

60014 32 500,00

32 500,00

60016 51 600,00

30 000,00

20 000,00

1 600,00

60095 3 000,00

3 000,00

630 124 280,00

63095 124 280,00

84 280,00

40 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi

       Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/388/2022

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 listopada 2022 roku

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE GMINY LIPIANY                                                                                                                                                             

NA ROK 2022

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Witacz

Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Batowo 

wraz z przebudową ujęcia wody na terenie hydroforni w 

miejscowości Krasne

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę

Dostarczanie wody

Modernizacja stacji uzdatniania wody

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Pomoc finansowa na rzecz Powiatu Pyrzyckiego na 

dofinansowanie części wkładu własnego Powiatu 

Pyrzyckiego w związku z realizacją  inwestycji drogowych 

w ramach programu Polski Ład

Drogi publiczne gminne

Przebudowa drogi gminnej w Lipianach w ciągu ul. 

Wiśniowej o długości ok. 550 mb

Przebudowa drogi gminnej w obrębie Osetna - II etap

Pozostała działalność

Turystyka

Pozostała działalność

Budowa wieży widokowej 

Budowa pomostu na Jeziorze Wądół 

Przebudowa chodnika na ul. Bema

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5485



750 8 000,00

75095 8 000,00

8 000,00

754 203 900,00

75405 10 000,00

10 000,00

75412 193 900,00

193 900,00

801 168 300,00

80101 123 300,00

107 614,94

15 685,06

80104 45 000,00

45 000,00

900 4 237 600,36

90001 4 073 675,00

3 993 675,00

80 000,00

90095 163 925,36

96 425,36

30 000,00

Zakup samochodu na potrzeby OSP Lipiany

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Projekt pn. "Pod Biało-czerwoną" majacy na celu zakup 

masztów i flag oraz ich instalację

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Komendy powiatowe Policji

Dofinansowanie zakupu samochodu

Ochotnicze straże pożarne

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Docieplenie budynku Zespołu Szkół w Lipianach

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Lipiany

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w 

miejscowości Lipiany - program funkcjonalno-użytkowy

Pozostała działalność

Zmiana przeznaczenia pomieszczenia remizy na szalet 

miejski (w tym 55 650,00 zł w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania Covid-19)

Fontanna na Placu Wolności

Przedszkola

Remont dachu budynku Przedszkola Miejskiego wraz z 

jego dociepleniem i przebudową instalacji wentylacyjnej

Wykonanie centrali telefonicznej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5485



17 500,00

17 000,00

3 000,00

921 129 644,33

92109 129 644,33

67 336,70

3 000,00

22 700,00

36 607,63

926 1 927 484,00

92601 1 927 484,00

1 883 484,00

44 000,00

7 217 102,51

Miejsce spotkań przy grillu (w tym 2 000,00 zł Fundusz 

Sołecki Sołectwa Wołczyn)

Plenerowa siłownia w Mironowie (w tym 2 500,00 zł 

Fundusz Sołecki Sołectwa Dębiec)

OGÓŁEM 

Modernizacja amfiteatru przy Miejsko-Gminnym Ośrodku 

Kultury w Lipianach

Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Krasne 

Kultura  fizyczna 

Obiekty sportowe

Hala sportowo - rekreacyjna w Lipianach - spłata 

wierzytelności

Wymiana oświetlenia boiska głównego w hali sportowej

Dotacja na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Przebudowa wraz ze zmianą sposobu użytkowania 

budynku usługowo-handlowego na świetlicę wiejską w 

miejscowości Skrzynka (w tym 12 000 zł Fundusz Sołecki 

Sołectwa Skrzynka)

Rozbudowa wraz z przebudową części budynku w 

świetlicy wiejskiej w miejscowości Jedlice wraz z 

zagospodarowaniem terenu wokół (RFIL)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5485



Dział Rozdział §

1 2 3

921

92109

6100

852

85295

2180

       Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/388/2022

DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19, W TYM RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W 

2022 ROKU

Treść Dochody Wydatki

Pomoc społeczna 66 000,00

287 972,50

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 3 000,00

Wydatki 2022

Dochody 2022 3 509 436,86

Wydatki inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych - Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Jedlice wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu wokół

- 3 000,00

Dochody i wydatki realizowane w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 - poza Rządowym Funduszem Inwestycji Lokalnych

Środki z roku 2021

4 5 6

Dochody i wydatki realizowane w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Środki z roku 2021 (z uwzględnieniem pomniejszenia o wydatki niewygasające z upływem 2021 roku) 663 112,30

Dochody 2022 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 3 000,00

3 000,00

-

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - Korpus Wsparcia Seniora) 66 000,00 -

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 

Korpus Wsparcia Seniora I moduł

40 000,00 -

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 29 listopada 2022 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5485



2180

853

85395

2180

85395

2180

85395

2180

754

75412

6060

801

80101

4240

851

85195

4210

852

85295

2950

Ochotnicze straże pożarne (Przeciwdziałanie Covid-19 - Rosnąca Odporność) - 193 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 193 900,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki spolecznej 3 443 436,86 -

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - dodatek węglowy) 3 063 060,00 -

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
3 063 060,00 -

- 31 266,67

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - Zakup samochodu na 

potrzeby OSP Lipiany
- 193 900,00

Oświata i wychowanie - 31 266,67

-

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - dodatek dla gospodarstw domowych) 357 000,00 -

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
357 000,00

31 266,67

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności - 6 705,83

3 797 409,36

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - Wspieraj Seniora) - 6 705,83

Zakup materiałów i wyposażenia - 450,00

Pomoc społeczna - 72 705,83

Ochrona zdrowia - 450,00

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - Rosnąca Odporność) - 450,00

Szkoły podstawowe (Przeciwdziałanie Covid-19 - Laboratoria Przyszłości)

-

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - dodatek dla podmiotów wrażliwych) 23 376,86 -

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
23 376,86 -

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 

Korpus Wsparcia Seniora II moduł

26 000,00 -

Wydatki 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5485



85295

4010

4110

4120

4210

4300

4410

4430

85295

4010

4110

4120

4210

4300

4410

853

85395

3110

4010

4110

4120

4170

4210

4300

4360

85395

3110

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

328,97

- 2 097,47

- 40 000,00

- 29 346,05

- 4 797,23

-

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - Korpus Wsparcia Seniora I moduł)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

49,00

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - Korpus Wsparcia Seniora II moduł) - 26 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 000,00

- 2 230,28

- 1 200,00

- 0,00

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Składki na ubezpieczenia społeczne - 351,60

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -

Pozostałe zadania w zakresie polityki spolecznej - 3 443 436,86

Podróże służbowe krajowe - 1 828,20

Zakup materiałów i wyposażenia - 14 731,20

Zakup usług pozostałych - 7 040,00

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - dodatek węglowy) - 3 063 060,00

Świadczenia społeczne - 3 003 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 28 900,00

Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 080,62

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 708,05

Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00

357 000,00

Świadczenia społeczne - 350 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 11 477,93

Zakup usług pozostałych - 12 393,40

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 500,00

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - dodatek dla gospodarstw domowych) -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5485



4010

4110

4120

4210

4300

85395

4210

4430

900

90095

6050
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - Zmiana przeznaczenia 

remizy na szalet miejski
- 55 650,00

OGÓŁEM 3 509 436,86 3 800 409,36

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 55 650,00

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - Rosnąca Odporność) -

Planowane środki niewykorzystane wg stanu na dzień 31.12.2022r. 660 112,30

55 650,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 000,00

Różne opłaty i składki - 22 918,49

Zakup usług pozostałych - 3 000,00

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - dodatek dla podmiotów wrażliwych) - 23 376,86

Zakup materiałów i wyposażenia - 458,37

Składki na ubezpieczenia społeczne - 351,60

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 49,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 1 599,40

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5485


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-12-07T12:49:26+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




